Usr: SUPERVISOR

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR ZACATECAS OCCIDENTE

ZACATECAS

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/sep./2019 al 30/sep./2019

. _Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y [16/0ct./201%

hora de Impresion [ 10:13 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENT!
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ SUBVEN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES Al

TOTAL APLICACION

$9,832,019.59

$48,053.04
$2,688,408.00
$4,148,787.84
$3,060,596.11

$19,777,864.58

$1,875617.44
$295,001.43
$516,517.00
$4,298,477.48
$3,101,546.87
$668.16
$9,690,036.20

- $19,777,864.58

P IRAND RALES

DIRECTOR GENERAL

L.C. SANDRA LU/

A EUZARRAGA

JEFA DE RECURSOS FINANCIEROS

C.P. ANTONIO AGUILAR VILLAZANA

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO
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